RMU:37490 02-03-13 CAL1-51109  002 CFE

CUENTA:72DP07D010020710

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:16 DEMANDA CONTRATADA kW:16 CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:888CGA

PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$8,621

$8,621

(OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X

99.78

Suministro 364.10 0.00 0.00 364.10

Distribución 0.00 600.42 0.00 600.42

Transmisión 0.00 0.00 386.58 386.58

CENACE 0.00 0.00 13.89 13.89

Energía 0.00 0.00 3,195.24 3,195.24

Capacidad 0.00 2,209.26 0.00 2,209.26